www.axido.ru    +7 (812) 407-20-21 СПб    +7 (499) 322-25-23 Мск    +7 (705) 385-67-15 Казахстан
Производитель имеет право без предварительного уведомления вносить в изделие изменения, которые не ухудшают его технические характеристики,
а являются результатом работ по усовершенствованию его конструкции или технологии производства.
Размеры решеток. От 100х100мм до 1200х1200мм, возможно изготовление большего размера при дополни-
тельном усилении конструкции.
Опционально:
- монтажные отверстия в рамке решетки для крепления с помощью саморезов.
- специальные пружинные защелки для монтажа.

21
1 2
Пример заказа решетки HGР
Тип решетки.
Варианты крепления
решетки: О-отверстия,
Z-пружинные защелки.
Стандартное покрытие
по умолчанию (белый
цвет). Выберите свой
цвет по шкале RAL.
Размер строительного
проема по горизонта-
ли и вертикали.
HGР
300х500
RAL9016
Z
Сотовая решетка с плавиковыми сотами HGР
200 250 300 350 400 450 500 550 600 650 700 750 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200
200
250
300
350
400
450
500
550
600
F 2
F 2
F 2
F 2
F 2
F 2
F 2
F 2
F 2
0,0401 0,0483 0,0565 0,0647 0,0729 0,0811 0,0893 0,0975 0,1057 0,1138 0,1220 0,1302 0,1384 0,1466 0,1548 0,01630 0,1712 0,1794 0,1876 0,1957
0,26 0,29 0,33 0,36 0,39 0,43 0,46 0,49 0,52 0,56 0,59 0,62 0,66 0,69 0,72 0,75 0,79 0,82 0,85 0,89 0,92